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ZARZADZENIE NR 230.2020
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 30 lipca 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z p6Zz. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§1-
1 Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 33 029,00z, ktére po zmianach wynoszg
51 719 300,05z, w tym:

- dochody biezace 50 729 910,05zt
- dochody majatkowe 989 390,00z1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§2.
1 Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 33 029,00z, ktére po zmianach wynosza
55 823 633,05z, w tym:

- wydatki biezgce 49 841 245,12z
- wydatki majatkowe 5982 387,93zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,

a) przeniesienia okreSlone w ust. 2 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4.

b) przeniesienia okreslone w ust. 2 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan okre$lonych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziatania Narkomanii, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a.

§ 3.
Zwieksza sie:

1 Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2020.

§ 5.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 230.2020
Woéjta Gminy Dgbréwka

z dnia 30.07.2020r.

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Zmniejszenia Zwiekszenia
750 Administracja publiczna 33 029,00
75011 Urzedy wojewddzkie 1473,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 1473,00
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
75056 Spis powszechny i inne 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 31 556,00
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem 33 029,00

WOJT 3



Zakgcznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 230.2020
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 30.07.2020r.

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

tilztotych

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Zmniejszenia Zwiekszenia
750 Administracja publiczna 33 029.00
75011 Urzedv woiewddzkie 1473.00

4010 Wvnanrod7enia osobowe praCOMIKOW 1473.00

75056 SDis Dowszechnv i inne 31 556.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 25 800.00

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4 410.00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb 630,00

4210 Zakup materiatdw i_wynosazema_ 716.00

Razem

33 029,00



Dziat

751

851

852

855

900

Rozdziat

75107

85154

85219

85295

85501

85502

90015

Paragraf

4110
4120

4170
4210
4300
4410

4170
4210

4110
4440

4110
4170
4210
4220
4300

4440
4700

4110
4440

4210
4260
4270

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Tresé
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
Wvborv Prezydenta RzeczvDOSDolitei Polskiei
Skiadki na ubezDieczenia SDOteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych
Wvnaarodzenia bezosobowe
ZakuD materiatéw i wvDosazenia
Zakuo ustua Dozostatvch
Podréze stuzbowe kraiowe
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wvnaarodzenia bezosobowe
ZakuD materiatéw i wvDosazenia
Pomoc SDoteczna
Osrodki Domocv SDotecznei
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Odoisv na zaktadowy fundusz $wiadczen socialnvch
Pozostata dziatalno$¢
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wvnaarodzenia bezosobowe
Zakuo materiatéw i wyposazenia
Zakuo $rodkéw zywnosci
Zakup ustug pozostatych
Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Odoisv na zaktadowy fundusz $wiadczen socialnvch
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Odoisv na zaktadowy fundusz $wiadczen socialnvch
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oswietlenie ulic. placéw i dréa
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakuo eneraii

Zakup ustug remontowych

Razem

Zakgcznik Nr 2a
do Zarzadzenia nr 230.2020

Wojta Gminy Dgbrowka
z dnia 30.07.2020r.

Zmniejszenia
1 239,00

1239 00
653 00
312,00

184.00
90 00

2 000.00
2 000.00

2 000.00
3 730.00
1866.00
1866.00

1864.00

238.00
1376.00

250.00

888.00
51.00

51,00
837,00

837.00

23 000.00
23 000.00
10 000.00
13 000.00

30 857,00

w ztotych
Zwigkszenia

1239,00

1239 00

1005.00
234 00

2 000.00
2000 00
2000 00

3730.00
1866 00

1866 00
1864.00

841.00

1023 00
888.00
51.00
51.00

I
837,00

837.00
23 000.00
23 000.00

28 coce

30 857,00
B



DZ.

010
750
751

801
852
855

Dziat

750

Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia nr 230.2020
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 30.07.2020r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO I tOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w ztotych
KWOTA

103 224,85
93 727,00

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWE],

KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
OSWIATA | WYCHOWANIE
POMOC SPOLECZNA

RODZINA
RAZEM
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
Rozdziat Paragraf Tres$cé

Administracja publiczna
75011 Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

72 230,00
99 836,00
10 800,00
13 637 450,00
14 017 267,85

w ztotych

Zmniejszenia Zwiekszenia
33 029,00
1473,00

1473,00
31 556,00

31 556,00

33 029,00



Dziat

750

751

855

DZ.

010
750
751

801

852
855

Rozdziat

75011

75056

75107

85501

Zakgcznik Nr 4
do Zarzadzenia nr 230.2020
Wojta Gminy Dagbréwka

z dnia 30.07.2020r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO I £tOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ,

KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

OSWIATA | WYCHOWANIE
POMOC SPOLECZNA

RODZINA
RAZEM
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
Paragraf Treéé

4010

3020
4110
4120

4210

4110

4120

4170
4210
4300
4410

4440
4700

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wvnaarodzenia osobowe Dracownikéw

SDis Dowszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wvnaarodzen

Skiadki na ubezDieczenia SDoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
NieoetnosDrawnych

ZakuD materiatéw i wvDosazenia

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sgdownictwa

Wvborv Prezydenta RzeczvDOSDolitei Polskiei

Skiadki na ubezDieczenia SDoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Whvnaarodzenia bezosobowe

7akun materiatéw i wyposazenia

ZakuD ustua Dozostatvch

Podroze stuzbowe kraiowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

OdDisv na zaktadowy fundusz $wiadczen socialnvch

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Razem

w ztotych
KWOTA

103 224,85
93 727,00

72 230,00
99 836,00
10 800,00

13 637 450,00
14 017 267,85

w ztotych

Zmniejszenia

1 239,00

1239.00

653.00
312,00

184.00
90.00
51.00
51.00

51,00

1290,00

Zwigkszenia

33 029.00
1473.00
1473.00

31 556.00

25 800.00
4410.00
630,00

716.00
1 239,00

1239.00

\

1005.00
234.00

51.00
51.00
51.00

34 319,00



UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 230.2020
Woéjta Gminy Dabrowka z dnia 30 lipca 2020 roku

ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2020 rok o nastepujace pozycje:

- 31 556,00zt - dotacja z Gtéwnego Urzedu Statystycznego z przeznaczeniem na realizacje
zadan zwigzanych z Powszechnym Spisem Rolnym (dodatki spisowe, wydatki rzeczowe).

- 1473,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego na realizacje zadan z zakresu
USC i spraw obywatelskich.

W ramach przeniesienia wydatkdw zabezpiecza sie $Srodki na nastepujace cele:

1 w dziale 751 - wurzedy naczelnych organow wiadzy kontroli prawa oraz
sadownictwa - rozliczenie wyboréw na Prezydenta RP.

2. w dziale 851 - ochrona zdrowia - realizacja zadan zwigzanych z realizacjg
GPRPAIN.

3. w dziale 852 - pomoc spoteczna - rozliczenie odpisow na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych; realizacja projektu Senior+.

4. w dziale 852 - rodzina - rozliczenie odpiséw na zaktadowy fundusz Swiadczen
socjalnych.

5 w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska - zaptata za

konserwacje oswietlenia ulicznego.



